

Referat for menighedsrådsmødet i Hellevad Sogn

Den 08. december 2022 kl. 19:30 i konfirmandstuen.

1. Godkendelse af referat fra sidste møde	Er godkendt og underskrevet
2. Præsten Susanne H. Lubago	<p>På søndag er det de 9 læsninger, der er lavet fejl i sognenyt. (der står 18/12) konfirmander læser</p> <p>Tonni laver 2 kander kaffe til konfirmanders forældre</p> <p>1.weekend efter nytår skal alle konfirmander på lejr-weekend sammen i Løgumkloster.</p> <p>Konfirmander skal bl.a have orientering omkring selve konfirmationen.</p> <p>Minikonfirmander begynder til januar uge 2, torsdag er en god dag fra ca kl 14. Susanne henter på skolen. Ca midt i forløbet skal dagens timer slutte med en familiegudstjeneste kl 17.00 – 10 gange ialt og slut til påske. Tonni underviser i uge 8 hvor Susanne har ferie. Afslutning palmesøndag.</p> <p>Alice og Lone undersøger hos regnskabs Bente hvad der er i budget til minikonfirmander.</p> <p>Vielsesgaver er lysestager uden graveringer</p>

Susanne tjekker op omkring gaver til konfirmander i 2023

Præstegårdens præstesyn: div laminat døre skal på sigt renoveres. Trappen til 1 sal skal på sigt skiftes – dør til det store loft bør isoleres. Kirkeværge gemmer referat.

Biskop kommer og overværer gudstjeneste til fastelavn 19 febr 2023. MR arr kirkekaffe med en kop kaffe med fastelavnsbolle efter gudstjeneste. Hvem gør hvad kommer senere.

Nu er det vinter og koldt. Varme i kirken er meget dyrt. Det er grundvarmen der lige nu er 8g der koster de fleste penge, den skal sættes ned, Tonni gør dette snarest. Der kommer en energiperson til møde med Tonni. Og der indkøbes affugter. Vi skal varme mere op til arrangementer, Tonni finder ud af fra arrangement til arrangement hvor meget varme der skal på. Der skal indkøbes 25 tæpper der kan uddeles hvis kirkegænger ønsker det.

3. Formanden

Alice Andersen

x

Alice har besøgt Birger dag, Birger finder kort til julekurve, lister mm over medhjælper, nøgler, snarest til Alice så hun kan komme i gang med formandsjobbet

Sogneyt hvem skal have og hvem skal ikke have. Listerne skal opdateres. Vi her i Hellevad skal have en holdning klar til sogneyt møde i juni 2023

Referat fra MR møderne sendes efter godkendelse til John Haugaard så de kan blive offentliggjort. Alice er tovholder derpå.

Hvad er der af regler omkring tilgængelighed, i forhold til handicappede og blide? Alice og Lone spørger provsti.

Hvordan offentliggør vi omkring varme nedsættelse i kirken? og at vi har indkøbt tæpper. Vi sætter det på hjemmesiden og på facebook.

Lone skal være administrator på facebook

Provstiet har godkendt ansøgning omkring opvaskemaskinen – vi må bruge penge fra fremtids sikrede midler

<p>4. Næstformanden Ellen Underbjerg</p>	<p>intet</p>
<p>5 Kirkevæрге Verner Bossen</p>	<p>Der er kommet nye regler omkring hektarstøtte. Det går automatisk</p> <p>Verner tager kort over vores jorde med når han har fået dem.</p>
<p>5. Kassereren Lone Jessen x</p>	<p>Der afholdes møde 9 dec - orienterings møde hvad en kasseres job er</p> <p>Alice, Susanne og Lone deltager</p> <p>På regnskabsmødet til foråret vil Bente gennemgå dette for alle.</p> <p>Vi afholder regnskabsmødet 28 febr kun for Hellevad</p>

<p>6. Kontaktperson</p> <p>Benthe Andresen</p> <p>x</p>	<p>Susanne har fundet en der kan spille 25/12 – så skønt. Mange tak</p> <p>Lone siger stille at hun kan spille klaver 😊</p>
<p>7. Kommende arrangementer</p> <p>x</p>	<p>Nytårgudstjeneste – Benthe kommer med kransekage og champagne</p> <p>Tonni ordner med Susanne omkring julen</p>
<p>8. Evt.</p> <p>Næste møde</p>	<p>Konfirmandstuen må gerne bruges til arrangementer der ikke er kontinuerligt</p> <p>Arrangementer der har kirkelig isæt må meget gerne afholdes</p> <p>Må ikke bruges som forsamlingshus</p> <p>Der er forespurgt hos provsti derom</p> <p>Vi ønsker at opstarte med kirkekaffe igen, ca hv 4-5 uge</p> <p>Kirkekaffe: kaffe og en småkage</p> <p>Ellen kommer med kopper</p> <p>8 januar og 19 febr – alle tager kaffe med</p>

	<p>Næste møde: 10 jan. 19.30 Alice tager kage med</p> <p>Tonni ønsker vi søger ny medhjælper stilling først i januar</p> <p>28 timer stilling</p> <p>Benthe er tovholder derpå – hun kontakter Lysemose</p> <p>Ansættelse pr 1 marts 2023</p>
--	---